
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

-13325.14 68775.92 91273.75 0.00 -35822.97

4261.89 68165.99 90627.83 0.00 -18199.95

-17644.80 0.00 0.00 0.00 -17644.80

57.77 609.93 645.92 0.00 21.78

###

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

72202.22 68628.73 8265.22

71556.29 68018.80 8165.30

0.00 0.00 0.00

645.93 609.93 99.92

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

2.

3.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

Отключение ХВС                                                                                      

6555.07

645.92

6215.51

2766.16

4218.15

1747.31

47.00

Вывоз листвы, веток                                                                                 5049.27

8233.42Прочие работы

Кошение                                                                                             

Стоимость работ, руб. 

82394.41

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

14160.07

40125.17

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

6606.97

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Содержание жилья

Статья/ источник

Услуги паспортного стола

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№166 Бориса Богаткова

в т.ч. 

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

 Статья доходов

Всего по дому

3137.15

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Электроэнергия МОП

Прочие поступления, руб. 

147.19

147.19

Текущий ремонт

Уборка придомовой территории

Расчетно-кассовое обслуживание


