ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД №166 Бориса Богаткова

за 2011 год

1. Состояние лицевого счета дома

Статья доходов	Сальдо на начало периода (руб.)	Доход за период (руб.)	Затраты за период (руб.)	Перенос средств (руб.)	Сальдо на конец периода (руб.)
Всего по дому	-13325.14	68775.92	91273.75	0.00	-35822.97
в т.ч.					
Содержание и ремонт МКД	4261.89	68165.99	90627.83	0.00	-18199.95
Текущий ремонт	-17644.80	0.00	0.00	0.00	-17644.80
Электроэнергия МОП	57.77	609.93	645.92	0.00	21.78

###

2. Доходы дома

Статья/ источник	Начисление, руб.	Оплата, руб.	Задолженность по платежам на конец периода, руб.	Прочие поступления, руб.
Доходы по содержанию и ремонту общего имущества:	72202.22	68628.73	8265.22	147.19
Содержание жилья	71556.29	68018.80	8165.30	147.19
Текущий ремонт	0.00	0.00	0.00	0.00
Электроэнергия МОП	645.93	609.93	99.92	0.00

3. Использование средств

J. 7.C	позование средеть		
№ п/п	Виды работ (услуг)	Стоимость работ, руб.	
1.	Текущее содержание и техническое обслуживание:	82394.41	
1.1	Уборка придомовой территории	14160.07	
1.2	Механизированная уборка территории	6606.97	
1.3	Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:	40125.17	
1.4	Вывоз ТБО, КГМ	6215.51	
1.5	Аварийно-диспетчерское обслуживание	2766.16	
1.6	Расчетно-кассовое обслуживание	4218.15	
1.7	Услуги паспортного стола	1747.31	
1.8	Расходы на управление	6555.07	
2.	Электроэнергия МОП	645.92	
3.	Прочие работы	8233.42	
	Вывоз листвы, веток	5049.27	
	Кошение	47.00	
	Отключение ХВС	3137.15	

Директор	
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Елисеев С.Н.
Начальник ПЭО	
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Бухалова С.А.